**Firman.**

<sup>10</sup>) Qui a. 1396 et 1398 occurrit ut rector prov. Campaniae Maritimaeque (Lat. t. 52 f. 199, Vat. t. 315 f. 126). A. 1405 Jul. 30 Donadeus de Narnia, deer. doctor et can. apost. clericus, die autem 6. Jan. 1406 Angelus Masii can. eccl. s. Aegidii de Burronibus dioec. Fulgin., jurisperitus, vicarius in spir. et temp. eccl. Firman. constitutus est ab Inn. VII (Vat. t. 333 f. 297 et 334 f. 3).

<sup>11</sup>) A. 1410 apud Gre. XII, ipsius eubicularium agens, Gaetae commoratur (Joanne ep. Nicopolen. et Antonio de Bertucis can. Racanaten. ejus vicem in civ. et dioec. Firman. gerentibus); sed 1410 Oct. 29 neque est jam prom., neque Gaetae, sed in marchia Ancon. commoratur, sicut apparet e litteris illo die a Greg. XII ad eum datis (cfr. Bull. Francisc. VII, nr. 549). — Anno 1412 Junii 30 ei conceditur, ut fr. Nicolaum de Utino et unum alium fr. O. Min. in suos possit recipere capellanos. Cfr. Div. Cam. t. 2 f. 36, Vat. t. 337 f. 138 et 151, t. 338 f. 36 et 65. Die 15. Dec. 1417 transfertur ad Fanen., absolutus ad cautelam ab eccl. Firman. Cfr. Fanen. notam 11.

<sup>12</sup>) Ei, qui 1423 Febr. 3 in clericum camerae apost. receptus erat (Cam. t. 3 f. 117) et 1425 Dec. 3 tamquam exercens clericatum camerae apost. confirmatur, die 22 Dec. 1424 indulgetur, ut, quousque possess. ipsius eccl. Firman. adeptus fuerit, nec munus consecr. nec sacros ord. (ratione praepositurae Albien. sibi collatae) recipere teneatur, scholasteria autem eccl. Meten. et alia benef. eccl. in dioec. Bononien., Perusin., Clusin., Terdonen., quae jam obtinet, in comm. conceduntur (Lat. t. 251 f. 9 et 66). Die denique 1 Maii 1427, ad-

huc electus, obtinet in comm. ecclesiam paroch. de Mazzalovo dioec. Imolen. (Lat. t. 272 f. 257).

**Florentin.** (Firenze).

<sup>1</sup>) (Rainerius) ep. Fesulan., a consulibus Florentin. „sub asserto patronatus jure“ ecclesiae Florentin. praefectus, 1204 Mart. 13 ab Inn. III (ed. *Potth.* 2153) monitus est, ne consentiret.

<sup>2</sup>) Et Reg. Greg. IX ed. *Auray* nr. 622 ac not. 2 ad Lucan.

<sup>3</sup>) Prior domus s. Sabinae de Urbe, die 9 Jan. 1286 jam cons. Cfr. Reg. Hon. IV a. 2 ep. 4 ed. *Prou* nr. 500.

<sup>4</sup>) In disc. cum Thoma ep. Pistorien. et Jacobo praepos. Florentin.

<sup>5</sup>) A. 1309 Sept. 17 Cle. V (a. 4 ep. 811 ed. *Mon. Ben.* 4576) provisionem eccl. Flor. vac. commisit Arnaldo s. Mariae in Porticu diac. card.

<sup>6</sup>) Ei, qui 13 Jul. 1326 cum epo. Casinen. in march. Ancon. mittitur, a. 1328 simul commissa est admin. eccl. Firman. et revocata hac admin. conceditur in commendam mon. s. Barthol. O. S. B. prope Fesulas vac. per ob. Matthaei epi. Caphen. et ipsius mon. administratoris 1334 Maii 10. Cfr. Reg. Jo. XXII a. 18 (t. 107) ep. 36.